SINTRAPREVI
NIT 860.055.820-1
ESTADO DE RESULTADOS
DE ENERO 1 A 31 DE JUIIO DE 2022
INGRESOS OPERACIONALES

CUOTAS SINDICALES DE LOS AFILIADOS 130.735.831
BENEFICIO CONVENCION CLAUSULA 5a 116.623.108
BENEFICIO CONVENCION CLAUSULA 8a ASAMBLEA GENERAL 10.000.000
BENEFICIO CONVENCION CLAUSULA 8a COMITE EJECUTIVO 15.000.000
BENEFICIO CONVENCION CLAUSULA 9a 220 SMLV 220.000.000
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES 492.358.939
INGRESOS NO OPERACIONALES

FINANCIEROS

INTERESES 3.635.403
OTROS INGRESOS 358.098
TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES 3.993.501
TOTAL INGRESOS 496.352.440
GASTOS

OPERACIONALES DE ADMINISTRACION 106.033.706
HONORARIOS 50.000.000
ASESORIA JURIDICA LABORAL 14.000.000

ASESORIA JURIDICA SINDICAL 28.000.000

ASESORIA CONTABLE Y FINANCIERA 8.000.000
CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES 16.995.658
CuT 6.536.791

FENASIBANCOL 10.458.867

SERVICIOS 6.582.640
TELEFONO FIJO 292.314

CORREO PORTES Y TELEGRAMAS 685.300

TELEFONO CELULAR 2.656.300

SERVICIO INTERNET 300.346

PAGINA WEB-BUSCADOR Y CARGUE DE ARCHIVOS 1.400.000

SERVICIO TV 1.248.380
ADECUACIONES E INSTALACIONES 25.000
DECORAION OFICINA 25.000

GASTOS DE VIAJE 18.973.000
JUNTA DIRECTIVA 6.269.510

PASAJES AEREOS 6.269.510

SUB DIRECTIVA ANDINA 1.110.050

PASAJES AEREOS 1.110.050

GESTION SINDICAL 11.593.440

PASAJES AEREOS 7.916.600

PASAJES TERRESTRES 757.300

GASTOS DE MOVILIZACION 2.919.540
DEPRECIACIONES 2.137.780
EQUIPO DE COMPUTO 2.137.780

DIVERSOS 11.319.628
DE ADMINISTRACION 7.816.070

CAFETERIA 130.700

ASEO Y ELEMENTOS DE ASEO 282.833

PAPELERIAY UTILES 1.004.880

FOTOCOPIAS 78.300

RESTAURANTE 2.562.000
BONIFICACIONES 3.616.357

TRANSPORTE URBANO 141.000

COMITE EJECUTIVO 882.400

CAFETERIA 882.400

GESTION SINDICAL 2.621.158

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 2.118.658

SERVICIO DE RESTAURANTE Y CAFETERIA 502.500




VIENEN

OPERACIONALES DE SERVICIO AL AFILIADO
AUXILIOS POR CALAMIDAD Y SALUD
AUXILIOS FUNERARIOS

AUXILIOS JURIDICOS

AUXILIOS COVID19

AUXILIOS DEPORTIVOS

OBSEQUIOS REGRESO PRESENCIALIDAD
CAPACITACIONES Y EN CUENTROS
GASTOS 1° DE MAYO

BONOS

OBSEQUIOS FLORALES Y PLACAS

NO OPERACIONALES

FINANCIEROS

GASTOS BANCARIOS Y COMISIONES
G.M.F.

TOTAL GASTOS

EXCEDENTES DEL EJERCICIO

JOSE ANTONIO BECERRA CAMARGO
PRESIDENTE

DORILDE SANCHEZ BAQUERO
CONTADORA
TP N° 12.355-T

106.033.706

115.529.399
4.250.000
7.000.000
3.000.000
12.200.000
2.775.000
5.217.391
5.647.208
15.898.800
59.220.000
321.000

2.573.964
2.573.964
112.455
2.461.509

224.137.069

272.215.371

OSCAR ALEXIS RUIZ DIMATE
TESORERO

YAISINO CASTELLANOS RODRIGUEZ
FISCAL




